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SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS (SAR) 

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

NOVIEMBRE 2024 

 
1. Servicios Profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios  

3. Pasajes y Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales Varios 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Otros Gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/12/2024 10:08:37

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0037 

 001

 02201  01  00006  133,953.87 15-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 133,953.87
 133,953.87
 133,953.87

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/12/2024 10:04:15

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 2

 0037 

 001

 01576

 02650

 02701

 02774

 02790

 02790

 02790

 02881

 02881

 02881

 02881

 02881

 02881

 02986

 03001

 03002

 03010

 03022

 03051

 03056

 03063

 03066

 03073

 03113

 03116

 03132

 03136

 03137

 03145

 03149

 03168

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00009

 00001

 00001

 00004

 00008

 00009

 00010

 00003

 00004

 00005

 00007

 00008

 00009

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 108,542.76

 4,727.03

 19,527.00

 619.38

 11,385.00

 3,967.50

 3,507.50

 29,311.42

 24,380.00

 38,007.50

 15,007.50

 3,967.50

 4,025.00

 6,290.50

 60,000.00

 185,503.65

 900.00

 3,750.00

 900.00

 44.00

 2,700.00

 44.00

 44.00

 3,680.00

 2,070.00

 132.00

 18,400.00

 7,360.00

 3,737.50

 3,737.50

 11,040.00

29-NOV-24

21-NOV-24

07-NOV-24

25-NOV-24

12-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

12-NOV-24

15-NOV-24

15-NOV-24

21-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

01-NOV-24

21-NOV-24

21-NOV-24

06-NOV-24

01-NOV-24

13-NOV-24

01-NOV-24

05-NOV-24

05-NOV-24

06-NOV-24

07-NOV-24

07-NOV-24

08-NOV-24

13-NOV-24

12-NOV-24

11-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

16189012479757

05019003075248

08019012466571

2301001

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

0801-1984-15105

08019021256483

03019008133451

03019008133451

0501-1991-06354

0501-1993-04751

0511-1987-00633

0501-1983-07115

0801-1988-06200

0801-1994-18191

0801-1975-21656

0812-1968-00041

0711-1976-00078

0816-1986-00547

0801-1973-02985

0501-1978-09439

0801-2000-03666

0801-1983-12158

0502-1964-00567

0511-1987-00633

0501-1991-06354

0711-1976-00078

1504-1986-00227

0301-1975-01160

0816-1986-00547

0043001

0043001

0501-1978-09439

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

OLVIN ALEXANDER VASQUEZ ROMERO

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

GRUPO DEWARE, S. DE R.L.

GRUPO DEWARE, S. DE R.L.

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

WILMER JOSE RODAS REYES

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/12/2024 10:04:15

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 2 de 2

 0037 

 001

 03181

 03245

 03248

 03259

 03262

 03272

 03280

 03282

 03286

 03293

 03294

 03301

 03306

 03308

 03319

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 60,096.70

 7,062.39

 24,288.00

 132.00

 44.00

 132.00

 88.00

 132.00

 246.00

 3,000.00

 396.00

 600.00

 70.00

 110.00

 35.00

27-NOV-24

19-NOV-24

27-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

22-NOV-24

25-NOV-24

25-NOV-24

26-NOV-24

29-NOV-24

27-NOV-24

29-NOV-24

28-NOV-24

28-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 673,674.33
 673,674.33
 673,674.33

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-13865

0209-1981-00093

0209-1996-00274

0209-1998-01709

08019001228290

0801-1988-06200

0801-1973-02985

0801-1975-21656

0711-1976-00078

0816-1986-00547

0801-1980-13987

0812-1968-00041

0801-1992-22049

0501-1978-09439

0816-1986-00547

0801-1975-21656

0501-1978-09439

0812-1968-00041

0801-1988-06200

0801-1983-12158

0711-1976-00078

0801-1973-02985

0501-1983-07115

0501-1991-06354

0801-1975-21656

0501-1993-04751

0511-1987-00633

0502-1964-00567

0101-1982-01816

0101-1993-00024

0801-2000-03666

0101-1985-01318

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

ILSA JESSIL PAGUADA VELASQUEZ

OLIVIA JACKELINE FONSECA MENDOZA

GLENDA SUYAPA VILLANUEVA MEDINA

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

WILMER JOSE RODAS REYES

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

CINTHIA MARIA MATUTE SOLIS

GUSTAVO ADOLFO MELENDEZ MEZA

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

JOHAN ALEJANDRO URBINA ROMERO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/12/2024 10:10:32

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0037 

 001

 03128  01  00001  22,200.00 28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 22,200.00
 22,200.00
 22,200.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019023531486 MUSTANG TOUR SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/12/2024 10:12:59

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0037 

 001

 03049

 03060

 03061

 03133

 03144

 03299

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,263.88

 4,168.60

 7,882.80

 4,980.00

 1,080.00

 1,100.01

11-NOV-24

11-NOV-24

05-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

28-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 24,475.29
 24,475.29
 24,475.29

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1969-00812

04019013596969

04019013596969

0801-1975-20670

11019995428665

0101-1949-00772

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

INVERSIONES ALVALI SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

SUN PETROLEUM CORPORATION S DE R L DE C V

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/12/2024 10:11:04

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0037 

 001

 02937

 02940

 02942

 02943

 02944

 02945

 02946

 02947

 02948

 02949

 02950

 02952

 03023

 03082

 03083

 03264

 03265

 03266

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 92,276.06

 256,098.94

 340,613.18

 228,621.84

 388,746.39

 384,374.07

 367,864.62

 624,646.30

 383,232.68

 446,359.66

 447,999.70

 386,816.23

 728,353.81

 20,488.57

 33,496.74

 390,298.64

 387,169.15

 959,198.16

07-NOV-24

20-NOV-24

12-NOV-24

28-NOV-24

12-NOV-24

25-NOV-24

15-NOV-24

12-NOV-24

22-NOV-24

20-NOV-24

22-NOV-24

15-NOV-24

25-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,866,654.74
 6,866,654.74
 6,866,654.74

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1978-12091

1807-1995-02405

0101-1981-02376

0815-1984-00116

0501-1991-00252

0501-1984-13254

0501-1989-04428

1801-1974-01143

0501-1981-11484

0501-1970-01694

0508-1994-00062

0501-1980-13173

0801-1979-00264

0801-1994-00652

0801-1985-14718

0801-1989-22167

0801-1984-03744

0801-1983-06835

FREDYS FRANCISCO FLORES CABRERA

LARISSA ELIZABETH RAUDALES ZUNIGA

CARLOS ARNALDO RUIZ CARCAMO

FRANCISCO GERONIMO GONZALEZ MARTINEZ

DINAYRA LIZETH BRIONES VASQUEZ

EDGARDO ALEXANDER MATUTE VELASQUEZ

ELY SAUL RIOS MARTINEZ

TANNIA  LIZETH CASTRO ARGUIJO

CLAUDIA ESPERANZA BUSTILLO GRANADOS

DAVID ANTONIO TERCERO SANTOS

MAYRA ALEJANDRA CANALES MARTINEZ

GERALDINA CASTELLANOS RIVERA

OZIEL AARON FERNANDEZ HERRERA

VIRGINIA MARIA GARCIA BANEGAS

ANA ISABEL BLANCO ZUNIGA

KEVIN MANUEL GONZALES VIJIL

DANIA MELISA ANDINO GALO

YESSY YAMILETH MARTINEZ ANDINO



ALIMENTOS

República de Honduras

10/12/2024 10:11:59

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0037 

 001

 01225

 01225

 01225

 03009

 03021

 03050

 03062

 03247

 03275

 03302

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00005

 00006

 00007

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 900.00

 4,800.00

 2,400.00

 900.00

 3,450.00

 900.00

 2,700.00

 1,350.00

 1,500.00

 150.00

04-NOV-24

21-NOV-24

28-NOV-24

06-NOV-24

01-NOV-24

13-NOV-24

05-NOV-24

21-NOV-24

25-NOV-24

29-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 19,050.00
 19,050.00
 19,050.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019015739463

08019015739463

08019015739463

0501-1991-06354

0511-1987-00633

0501-1983-07115

0501-1993-04751

0816-1986-00547

0711-1976-00078

0801-1975-21656

0801-1988-06200

0801-1994-18191

0801-2000-03666

0501-1978-09439

0801-1983-12158

0812-1968-00041

0801-1973-02985

0511-1987-00633

0501-1991-06354

0502-1964-00567

1504-1986-00227

0801-1980-07330

0801-1980-07330

0501-1993-04751

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

EDWING RODOLFO CACERES SANCHEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

WILMER JOSE RODAS REYES

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ

YENY CAROLINA CRUZ GALVEZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/12/2024 10:12:37

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE NOVIEMBRE 

Página 1 de 1

 0037 

 001

 00463

 00783

 00982

 01184

 01870

 01870

 02238

 02263

 02263

 02771

 02772

 02773

 02775

 02777

 02777

 02778

 02778

 02779

 02780

 02780

 02782

 02784

 02785

 02792

 02792

 03053

 03207

 03278

 03283

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00010

 00011

 00010

 00011

 00010

 00011

 00007

 00005

 00006

 00003

 00001

 00003

 00003

 00002

 00003

 00002

 00003

 00002

 00001

 00002

 00003

 00002

 00003

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 21,275.00

 18,400.00

 13,800.00

 23,751.30

 64,086.88

 64,086.88

 99,999.99

 26,718.44

 26,718.44

 740.20

 353.20

 467.51

 679.15

 10,948.77

 6,345.72

 402.60

 483.60

 357.00

 1,876.80

 765.00

 1,000.00

 3,207.36

 4,330.01

 33,983.23

 7,909.71

 9,341.02

 71,213.06

 857,174.77

 2,000.00

12-NOV-24

26-NOV-24

01-NOV-24

25-NOV-24

12-NOV-24

26-NOV-24

26-NOV-24

12-NOV-24

25-NOV-24

21-NOV-24

25-NOV-24

28-NOV-24

29-NOV-24

12-NOV-24

27-NOV-24

04-NOV-24

26-NOV-24

15-NOV-24

11-NOV-24

27-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

25-NOV-24

11-NOV-24

13-NOV-24

11-NOV-24

13-NOV-24

25-NOV-24

26-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,372,415.64
 1,372,415.64
 1,372,415.64

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1974-13015

1301-1976-00241

0311-1961-00114

0714-1967-00231

0201-1962-00187

0201-1962-00187

01019008128319

05029995138302

05029995138302

1804-1985-00630

0805006

1603-1992-00254

05029995138302

05019001049734

05019001049734

1401001

1401001

2601001

1301001

1301001

2501001

08019002267076

05029995138302

0804003

0804003

0801-1974-13015

0801001

0801001

01019008128319

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

JORGE ALBERTO ORELLANA MUÑOZ

CARMEN ISABEL VIDES BANEGAS

FLORA DOLORES ESPINAL REYES

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

MUNICIPALIDAD DE JUTICALPA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

DESARROLLOS CHOLOMEÑOS S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

LORENZO ARCADIO FLORES NIETO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA
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